
Posto
Gara

Concorrente Società Squadra Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

4

8

6

1

2

9

5

7

3

CHIOTTO Graziano

CANAZZA Claudio

GIORDANO Marco

FORMAGIN Renzo

BERTOLINI Marco

ROSSO Massimo

DOTTA Pierpaolo

DE FRANCESCO Roberto

ARISTODEMO Massimiliano

Montanarese A.P.D.

Montanarese A.P.D.

Trotisti Triesport A.S.D.

Fishing Club Torino A.S.D.

Trotisti Triesport A.S.D.

Lago L'Armanna A.P.S.D.

I Diavoli S.P.S.D.

I Diavoli S.P.S.D.

Trotisti Triesport A.S.D.

(Preston Innovations)

(Preston Innovations)

(Tubertini)

(Preston Innovations)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

B

A

A

A

C

A

*

A

B

(TO)

(TO)

(NO)

(TO)

(NO)

(AT)

(TO)

(TO)

(NO)

15.460

8.100

7.460

5.160

4.920

3.480

3.340

1.620

0

1

2

3

4

5

6

7

8

10
A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 5
Campo di Gara LAGO PRIMAVERA FIPSAS
Data 05-11-2023
Società Organizzatrice Fishing Club Torino

Manifestazione 2023 TROFEO DI SERIE B FEEDER
Organizzazione COMITATO REGIONALE PIEMONTE

Classifica del Settore A Zona A

 

 

 
 

Orario

14:55:54

Direttore di Gara

NASARI STEFANIA

Giudice di Gara

 

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Squadra Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

7

6

2

8

9

3

1

4

5

MAURO Sergio

POPESCU Jon manuel

LODAR Gabriel

GHISEREL Constantin

BERTOLINI Edoardo

CAPRIOLO Alessandro

ALBERTACCI Andrea

GABOLI Claudio

LACQUA Piercarlo

Trotisti Triesport A.S.D.

Montanarese A.P.D.

Fishing Club Torino A.S.D.

Fishing Club Torino A.S.D.

Trotisti Triesport A.S.D.

Montanarese A.P.D.

I Diavoli S.P.S.D.

Trotisti Triesport A.S.D.

Lago L'Armanna A.P.S.D.

(Tubertini)

(Preston Innovations)

(Preston Innovations)

(Preston Innovations)

(Tubertini)

(Preston Innovations)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

A

A

A

*

C

B

A

B

A

(NO)

(TO)

(TO)

(TO)

(NO)

(TO)

(TO)

(NO)

(AT)

14.940

12.760

12.340

10.780

8.020

4.460

3.840

0

0

1

2

3

4

5

6

7

10

10

A

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 5
Campo di Gara LAGO PRIMAVERA FIPSAS
Data 05-11-2023
Società Organizzatrice Fishing Club Torino

Manifestazione 2023 TROFEO DI SERIE B FEEDER
Organizzazione COMITATO REGIONALE PIEMONTE

Classifica del Settore A Zona B

 

 

 
 

Orario

14:55:55

Direttore di Gara

NASARI STEFANIA

Giudice di Gara

 

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Squadra Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

1

2

4

5

6

7

8

3

9

ZAVAGNIN Alfredo

PONTOLILLO Antonio

NAPOLITANO Pierluigi

MAMONE Livio

MARINO Alessandro

AMER Omar

BOLOGNINI Sergio

CENTONZE Luca

PEROCCHIO Orlando

Montanarese A.P.D.

I Diavoli S.P.S.D.

Montanarese A.P.D.

Fishing Club Torino A.S.D.

Trotisti Triesport A.S.D.

Trotisti Triesport A.S.D.

I Diavoli S.P.S.D.

Trotisti Triesport A.S.D.

Lago L'Armanna A.P.S.D.

(Preston Innovations)

(Tubertini)

(Preston Innovations)

(Preston Innovations)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

B

A

A

A

A

C

*

B

A

(TO)

(TO)

(TO)

(TO)

(NO)

(NO)

(TO)

(NO)

(AT)

19.140

13.120

8.760

5.720

4.620

4.280

2.940

0

0

1

2

3

4

5

6

7

10

10

A

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 5
Campo di Gara LAGO PRIMAVERA FIPSAS
Data 05-11-2023
Società Organizzatrice Fishing Club Torino

Manifestazione 2023 TROFEO DI SERIE B FEEDER
Organizzazione COMITATO REGIONALE PIEMONTE

Classifica del Settore A Zona C

 

 

 
 

Orario

14:55:56

Direttore di Gara

NASARI STEFANIA

Giudice di Gara

 

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Squadra Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

8

6

5

9

3

7

4

2

1

LATEANA Giuseppe

COMINATO Massimo

CAPOGRECO Rocco

PERONI Emanuele

MENDOZZA Gaetano

LESCA Daniele

CORSICO Maurizio

BRUSATI Andrea

EICHHOLZER Roberto

Montanarese A.P.D.

I Diavoli S.P.S.D.

Montanarese A.P.D.

Trotisti Triesport A.S.D.

Fishing Club Torino A.S.D.

Trotisti Triesport A.S.D.

I Diavoli S.P.S.D.

Trotisti Triesport A.S.D.

Lago L'Armanna A.P.S.D.

(Preston Innovations)

(Tubertini)

(Preston Innovations)

(Tubertini)

(Preston Innovations)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

B

A

A

C

A

A

*

B

A

(TO)

(TO)

(TO)

(NO)

(TO)

(NO)

(TO)

(NO)

(AT)

10.500

5.960

5.260

4.860

2.880

0

0

0

0

1

2

3

4

5

7,5

10

10

10

C

A

A

A
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Manifestazione 2023 TROFEO DI SERIE B FEEDER
Organizzazione COMITATO REGIONALE PIEMONTE

Classifica del Settore A Zona D

 

 

 
 

Orario

14:55:56

Direttore di Gara

NASARI STEFANIA

Giudice di Gara

 

Motivo Retrocessioni


